深南电路股份有限公司

独立董事关于第二届董事会第二十五次会议相关事项 的事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深南电路股份有限公司独立董事工作制度》等相关规章制度的规定,作为深南电路股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们认真阅读了本次会议的相关文件,基于独立、客观判断的原则,在认真询问、积极调查和沟通的基础上,我们我们就第二届董事会第二十五次审议的相关事项发表如下事前认可意见:

一、关于续聘会计师事务所的议案

致同会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司的审计机构,具备多年为众多上市公司提供审计服务的经验与能力,以及足够的独立性、专业胜任能力和投资者保护能力,能够满足公司审计工作的要求。在任期内按照国家的政策、法规,致同会计师事务所(特殊普通合伙)以勤勉敬业、求真务实的工作作风,按期按质完成审计工作,为公司出具了真实、准确的审计报告,公正、客观地反映了公司报告期内的财务状况和生产经营情况。综上所述,我们同意续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2020 年度审计机构,聘期一年,并同意将该议案提交公司第二届董事会第二十五次会议审议。

二、关于与与中航工业集团财务有限责任公司签订《金融服务框架协议》暨关联交易的议案

经核查,我们认为公司与中航工业集团财务有限责任公司签订的《金融服务框架协议》定价公允合理,有利于公司合理利用资金,提高资金使用水平和效益,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司和全体股东特别是中小股东权益的情形,符合法律、法规和《公司章程》等相关规定。综上所述,我们同意将上述议案提交公司第二届董事会第二十五次会议审议。



三、关于与中航工业集团财务有限责任公司关联存贷款的风险评估报告

关于与中航工业集团财务有限责任公司关联存贷款的风险评估报告充分反映了财务公司的经营资质、业务及风险状况,不存在损害公司及股东尤其是中小股东利益的情形,符合法律、法规和《公司章程》等相关规定。综上所述,我们同意将上述议案提交公司第二届董事会第二十五次会议审议。

四、关于在中航工业集团财务有限责任公司存贷款的风险处置预案

关于在中航工业集团财务有限责任公司存款风险处置预案能够有效防范、及时控制、降低并化解公司及控股子公司在财务公司的资金风险,保障资金安全,不存在损害公司及股东尤其是中小股东利益的情形,符合法律、法规和《公司章程》等相关规定。综上所述,我们同意将上述议案提交公司第二届董事会第二十五次会议审议。

深南电路股份有限公司独立董事

王龙基、查晓斌、李勉

二〇二〇年十月二十七日